Principum esse decernens, ut post niortem ejus
Hbere non magis fllium ejus quam alium eligerent,
nisi quem ad id culminis setate et morum gravitale

dignum invenissent. Hunc igitur Rudolplium, legi-
timc electuni, Archiepiscopi Mogonlinus et Mag-

cationis decreto,. itaque dies sui cultus viro restitui
posset, tam digno inter Martyres honorari; aut
sallcm sciretur ubi sepultus sit.
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deburgensis, cum corum suffi'aganeis, Legatis Sedis .

Apostolicseprsesentibus'et Regni Principibus, regali
inunctione consecrarunt. Electus est autem ab

Archiepiscopis, Episcopis, Ducibus, Comitibus ma-

joribus atque minoribus, in Conventu apud For-

cheim, anno Dominicse incarnationis 1077, anrio 4

venerabilis Papae Gregorii in hoc nomine seplimi,'
indictioue 15, Idibus Martii. Postea die duodeciino

apud Mogoniiam consecratus est, id est 7 Kal.

Aprilis, ubi tunc medium Qaadragesiro.se occurrit.'
Die autem prsedictse electionis nix ac gelu resolvf

cosperunt, quae eo anuoa festivitate omniurii Siiii-
et :rum usque in illum diem terram Teutonicorum et

Longobardise oecupaverat; quoi quidam sapientum
ita interpretati sunt : Deum in legitimi Principis
electione suam adstipulationem niundo denotasse,
per insolili frigoris depulsio-nem et per clementio-
ris aeris reparatiouem : proecipue,cum nullis liujus-
modo promotio displicuerit, nisi illis taiitum qui
se, sub legitimo Principe, Simoniacse hseresi aliis-

que criminibus abrenuntiaturos fore non dubita-
bant: qui superiori Rege, non dico permittente,
sed cooperante, sanctam Ecclesiam fosdare non ces-
saverant. Nulli sahe Clerico, monacho, sive laicq
hujus Principis promotio displicuit, nisi qni seipsum'
sub ejus auctoritate coriagendum fore timuit ; nisi

qui sanctam Ecclesiamjirxta Canoiaicas sanctiones
inslituendam fore contabuit; nisi qui, intercluso
Simoniacos heresis rnercimonio, divitias suas atte-
nuari non dubitavit. (

86. Nullus autem Rudolpho Regi ejusque Princi-

pibus perjurium poterit jure objicere, licet jam du-
dum deposito Regi juramentum fidelitatis fecissent.
Illud enim jaramentum taro diu^observandumeral,
qttamdiu ipse Regno praeerati Postquam vero omnes
Cliristiani eo sacramento a Papa soluti sunt, eo

quidem deposito ct anathematizato , non.magis illi

aliqua subjeetio pr-ohujusmodi juramento debeba-

tur, quam cuilibet Episcopo a subditis-suis obedi-

tur, postquam ille, etiam retenta communione,
deponitur. Nemo autem, Roinanum Pontiflcem Re-

ges a Regno deponere posse denegabit, quicumque
decreta sanctissimi papaeGregorii non proscribenda
judicabit. Ipse enim vir Apostolicus, cni Spiritus
sahctus in aurem decernenda dictavit, in Apostolica ]
Sede constitutus, irrefragabiliter decrevit Reges a